
ZARZĄDZENIE NR 66/2024
DYREKTORA 

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
W BYDGOSZCZY

z dnia  09 września 2024 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  dostępności
architektonicznej,  cyfrowej  i  informacyjno – komunikacyjnej  w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

Na podstawie § 10 ust.  4 i  § 16 ust.  4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bydgoszczy  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  
Nr  86/2023 Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bydgoszczy  z  dnia  
29  września  2023  roku  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w  Bydgoszczy, w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U.  
z 2022 r., poz. 2240 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§  1.  W  Zarządzeniu  Nr  28/2021  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w  Bydgoszczy  z  dnia  2  kwietnia  2021  roku  w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw
dostępności  architektonicznej,  cyfrowej  i  informacyjno  –  komunikacyjnej w  Miejskim
Ośrodku Pomocy  Społecznej w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami, zmienia się § 1,
który  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Zespół do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno
– komunikacyjnej  w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Bydgoszczy,  zwany dalej
„Zespołem”, w następującym składzie:

1) Pani Danuta Dolna – Przewodnicząca Zespołu,
2) Pani Marta Frankowska – Członek Zespołu,  
3) Pan Jarosław Skórczewski – Członek Zespołu,
4) Pan Szymon Deja  – Członek Zespołu,
5) Pan Paweł Gembara – Członek Zespołu”.

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1 pozostaje bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bydgoszczy
    Renata Dębińska


